
Delibera n. 18 del 19/05/2021 – Approvazione Piano estate e PON 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 VISTO il D.L. 41/2021 art. 31, c.6 (Piano scuola); 

 VISTO il D.M. 48/2021 art. 3, c.1. lettera a, ex. L.440/97; 

 VISTO l’avviso del 14 maggio, n.39 (“Contrasto alla povertà e all’emergenza educativa”); 

 VISTA la delibera n.30 del 18/05/2021 del Collegio dei docenti per il Piano estate e progetti 

PON per l’anno scolastico 2021/2022; 

 VISTI i bandi PON per la scuola 2014/2020; 

 

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera; 

2. Il progetto musicale “R…Estate in armonia” (Piano estate/fase I “Rinforzo e potenziamento 

delle competenze disciplinari e relazionali”);  

3. Progetti di recupero (Piano estate/fase III “Introduzione al nuovo anno scolastico”). 

4. L’adesione (Piano estate) per la riqualificazione degli ambienti scolastici, l’inclusione ed il 

supporto ad alunni con BES (avviso per il “Contrasto alla povertà e all’emergenza 

educativa”); 

5. La realizzazione di 13 progetti nell’ambito del Programma Operativo Nazionale (PON) “Per 

la scuola” 2014/2020 per la scuola primaria e secondaria da svolgersi nell’arco temporale 

compreso tra settembre 2021 ed il 31 agosto 2022. 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti aventi diritto. 

 


